
 

 

 

Příloha č. 2 – cenová nabídka 

C E N O V Á    N A B Í D K A 

CCTV - kamerový systém Hikvision 

pol. typ popis počet jedn. cena/jedn. cena celkem 

                

     Kamery - pokladna          

1 DS-2CD2745FWD-IZS 

IP dome kamera s rozlišením 4 
Mpx, široký dynamický rozsah 
WDR 120dB, přísvit EXIR 30 m 
pro noční režim, varifokální 
motorický zoom, vysoká citlivost 
obrazu, poplachové vstu-
py/výstupy, antivandal krytí 
IK10, podpora PoE napájení, 
video komprese H.265+ 

2  ks      7 935,00 Kč    15 870,00 Kč  

2   Držák na stěnu/strop 1  ks      1 100,00 Kč      1 100,00 Kč  

    
 Kamery - vstupní hala, 
spol.chodba          

3 DS-2CD2145FWD-I_2.8mm 

IP dome kamera s rozlišením 4 
Mpx, vestavěný objektiv 
2,8mm@F1.6/ úhel záběru 
109°, vysoká citlivost 0,009 Lux 
@ F1.2 (AGC ON) / 0,016 Lux 
@ F1.6 (AGC ON) 0Lux při IR 
komprese H.265+, skutečný 
režim DEN/NOC - ICR (IR cut 
filtr), EXIR přísvit s dosahem 
30m, redukce šumu - 3D DNR, 
široký dynamický rozsah WDR 
120dB, alarmové funkce (detek-
ce pohybu, tamper alarm, de-
tekce odpojení sítě, konflikt IP 
adres, neoprávněný přístup), 
funkce Dual-VCA, hearbeat, 
zrcadlení obrazu, ochrana hes-
lem, privátní masky, vodoznak, 
SMART funkce (analýza chová-
ní, překročení linie, detekce 
odstranění objektu, detekce 
zanechání objektu, detekce 
obličeje), krytí IP67, antivanda-
lové krytí IK10 

2  ks      3 864,00 Kč      7 728,00 Kč  

4 DS-1280ZJ-DM18 přídavný límec pro kamery 2  ks         276,00 Kč         552,00 Kč  

     Kamera - pohled garáže          

5 
DS-2CD4A24FWD-IZS_4.7-
94mm 

IP smart bullet kamera s rozli-
šením 2 Mpx, s 4.7-94mm ob-
jektivem a maximálním rozliše-
ním 1820x1080 Full HD, vysoká 
citlivost 0.005 Lux @ (F1.2, 
AGC ON), 0 lux s IR, 0.007 Lux 
@ (F1.4, AGC ON), 0 lux s IR. 
Kamera podporuje kompresi 
videa H.264+/MPEG4 a Audio 
kompresi. Součástí zařízení je 
CMOS technologie, funkce 
TRIPLE stream a nespočet 
funkcí, jako například 120dB 
WDR, 3D DNR, ROI, Defog 
nebo BLC. Přísvit dosahuje 
vzdálenosti až 120m. Ochranu 
zařízení zajišťuje IP67. Tento 
model nabízí možnost Etherne-
tového připojení LAN a 

1  ks    14 651,00 Kč    14 651,00 Kč  



 

 

 

Alarm+Audio vstup a výstup. 
Smart funkce. 

    
 Záznamové zařízení s příslu-
šenstvím          

6 DS-7608NI-K2 
8-k | do 8 Mpx | 80 Mb/s | 
H.265+ | 2x HDD | HDMI, VGA | 
I/O 

1  ks      4 071,00 Kč      4 071,00 Kč  

7 19" 1U_380   
Příchytky do racku, 1U pro 
DVR/NVR 380mm 

1  ks           46,00 Kč           46,00 Kč  

8 HDD3000S 24/7 

Rychlý modernizovaný a vysoce 
spolehlivý pevný disk se sníže-
nou spotřebou, vhodný pro 
provoz 24x7 a kapacitou 3000 
GB. 

1  ks      3 120,00 Kč      3 120,00 Kč  

9 DS-3E0109P-E 
9portový switch, 100 Mb/s, 8x 
POE, max. výkon 123 W, pře-
nos až 250 m  

1  ks      2 277,00 Kč      2 277,00 Kč  

10   

Záložní zdroj 1000VA - 600W, 
line-interaktivní, USB, do racku. 
Doba záložního provozu cca 30-
60 minut 

1  ks    13 915,65 Kč    12 915,65 Kč  

11   

LCD 20" monitor - antireflexní, 
Full HD 1920x1080, 16:9, TN, 
5ms, 200cd/m2, 600:1, HDMI, 
VGA, VESA 

1  ks      2 675,40 Kč      2 675,40 Kč  

12   HDMI kabel 1  ks         241,00 Kč         241,00 Kč  

     Instalační materiál, ostatní          

13   Instalační materiál 1  kpl      5 329,82 Kč      5 329,82 Kč  

14   
Provozní kniha CCTV (dle zá-
kona) - v rámci nové instalace 
systému ZDARMA 

1  ks                 -   Kč                 -   Kč  

                

  
 

Materiál celkem   70 576,87 Kč  

  
 

Montáž, nastavení systému a zaškolení obsluhy   38 250,00 Kč  

  
 

Výchozí revize systému     2 500,00 Kč  

  
 

Doprava     4 500,00 Kč  

                

 Celkem bez DPH                              115 826,87 Kč  

 DPH 21%                                24 323,64 Kč  

 Celkem s DPH   (ZAOKROUHLENO)                                 140 151 Kč  

  



 

 

 

POZNÁMKY: 
Nabídka nezahrnuje: 
- cenu za parkovné v místě instalace; bude účtováno dle skutečnosti. 
- zednické práce (vyjma kabelových průrazů) a malířské práce, které v rámci realizace ani nepředpokládáme. 
 
Nabídka zahrnuje montáž kabelových tras po povrchu v podobě PVC lišt nebo trubek s příchytkami. 
Na provozování systému CCTV se vztahují ustanovení zákona 101/2000 Sb. ve znění 52/2009 Sb. (zákon o ochraně 
osobních údajů). 
 
Ceny jsou kalkulovány bez DPH, která bude účtována dle platné legislativy v době realizace. 
Záruka je 2 roky (na baterie a záložní akumulátory je záruka 6 měsíců). 
Platnost cenové nabídky je 2 měsíce. 
Naše práce s osobními daty plně podléhá zákonným normám, zejména Nařízení Evropského parlamentu a rady (EU 
2016/679). Data zpracováváme za účelem zaslání cenové nabídky, včetně materiálů přímo souvisejících s Vaší poptáv-
kou. V případě objednávky následně za účelem vystavení faktury. 
Správcem osobních údajů je MACOM SECURITY, spol. s r.o., IČ: 45317577. 

        

Zpracoval: XXX XXXXXX 
     


